Conciencia escrupulosa es «*quæ ex levibus fundamentis, vel anxietate animi suspicatur malum in agendo vel non agendo.*» Conciencia laxa es «*quæ ex levissimis motivis iudicat esse licitum, quod est illicitum, vel esse leve peccatum quod grave est.*»